Bertrandus, Socinus, Ruinus, Bolognetus, Decius, Durandus, Socinus Iunior, Alciatus, Benint. Ferretus, Iason, Curtius Iunior, Casaneus, Fabius à Corombonus, Crueta, Marçarius, Castrensis, Menchaca, Fulgosius, Rubeus Alexander Parisius, Hieronymus Gabriel, Capra, Laurentius Hirson. Thobias Nonius, Rota Bononien. Boerius, Mathesilan. Simon de Prætis, Cephalus pluribus in locis, quorum maiorem partem retulit, & ita constanter tenuit Jacobus Menochius, dicto consilio 124. numero 81. per totum, libro 2. cæteros vero commemoravit, & de magis cōmuni, & veriori, & in praxi obseruata opinione testimonium perhibuit Ioannes Vincentius Hondonedei, in consilio 70. numero 43. per totum, libro primo. Zanchus, in §. cum ita. l. hæredes mei. ff. ad Trebel. 4. parte, numero 145. Riminaldus Iunior in duobus locis antea relatibus, & in consilio 246. numero 49. libro 2. & in consilio 681. numero 33. libro 6. & in consilio 410. numero 37. libro 3. Franciscus Viuius, Menochius, pluribus alijs in locis, Tiberius Decianus, & alij ex superioribus, quos refert; & ita secure tenet Fabius Turretus, in consilio 12. numero 6. & in consilio 38. numero primo, & 2. ubi contrariam opinionem reprobat, & de cōmuni, & recepta sententia contra Baldum, quod in fideicommissis locum habeat repræsentatio, testatur. Petrus Antonius de Petra, de fideicommissis, dicta quæstione II. ex numero 54. usque ad numerum 64. Marcus Antonius Peregrinus, de fideicommissis, articulo 21. numero II. per totum. Qui etiam retulit aliquos ex prædictis. Et esse veriorem glossæ sententiam dixit Auendañus, in l. 40. Tauri, glossa 2. numero 37. & sequentibus, & numero 31. retulit pro ea Baldum, Decium, Alexandrum, Ruinum, Iasonem, Curtium Iuniorem, Aretinum, Antonium Rubeum, Gozadinum, Socinum, Corneum, Rolandum, Tiraquelum, Antonium Gabrielem, & Molinam.

Quotidian. controuersi. iuris.

215

Iij omnes pro sententia p̄fata Accursij, solidissima & concludentia fundamenta adducunt, sed inter alia illa magis adstringunt, nec in rei veritate responsum habent. In primis, quod in fideicommisso familiæ relicto, succeditur eodē ordine, quo ab intestato succeditur l. vltima. C. de verborum significatione. Sed in successione ab intestato, re præsentationi locus est, & cum patruis nepotes concurrunt. §. cum filius. Institut. de hæred. quæ ab intest. defer. cum alijs vulgatis. Ergo id ipsum in fideicommisso familiæ relicto dicendum est; & consequenter in eius successione, vt proximiores hi admittuntur, qui ab intestato admittuntur, vt tales. Ab intestato autem (vt supra dixi) filius subintrat in locum patris, ergo & in ea successione debet intrare. Nec potest ad hoc fundamentum congruum aliquod responsum assignari, vt Ludouicus Molina, libro 3. dicto cap. 7. numero 20. recte animaduertit. Et in terminis nostris, sic argumentantur permulti interpres, quos Ioannes Vincentius Honde dei, dicto consilio 70. numero 20. & 21. congesit.